
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 中濃度臭気ファン修繕業務 所管課 クリーンピア沢 

 

種別及び概要 
し尿及び浄化槽汚泥等の処理で発生する臭気を適正に処理する中

濃度臭気ファンの点検修繕業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目にファン等の取扱いがあり、府内に本店また

は支店等を有する者及び見積徴収業者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

セイコー化工機（株）大阪営業所 1，628，000円 

（株）大宮ポンプ製作所 1，960，000円 

光伸（株）京滋営業所 2，594，000円 

田渕電機産業（株） 応札時辞退 

京都府再資源化事業協同組合 応札時辞退 
上林鑿泉工業（株） 辞退 

（株）島津製作所 京都支店 辞退 

（株）洛南エンジニアリング 辞退 
桐田機工（株） 辞退 

（株）森井電機 辞退 

三谷化工（株） 辞退 
なごみ電機 辞退 

（株）田中ポンプ工業所 無効 

産業資材販売（株） 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪府大阪市淀川区西中島 5丁目 14番 10号 

      名  称   セイコー化工機（株）大阪営業所 

      代表者名   所長 田中 尚之 

契約金額         1，790，800円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 162，800円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 5年 5月 25日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーンピア沢 

契 約 日         令和 5年 5月 25日 

入 札 日         令和 5年 5月 18日 

 


